АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                      636909, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                                     тел/факс: (8 38 246) 3 41 15

01.08.2013                                                                                                               №  35
О принятии имущества в собственность муниципального образования

«Белоярское сельское поселение»

На основании соглашения о расторжении договора пожертвования от 12.12.2008 № 378/08 и на основании акта приема-передачи от 01.06.2011 года

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Принять в собственность муниципального образования «Белоярское сельское поселение» следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Буксирный теплоход Б-710
	50425,20
	-

	2
	Баржа 25т К000164
	38000,0
	-

2. Специалисту Администрации Белоярского сельского поселения Никкель Е.И. вышеуказанное имущество включить в Реестр муниципального имущества Белоярского сельского поселения.

3. Бухгалтеру Администрации Белоярского сельского поселения Никкель Е.И. вышеуказанное имущество поставить на балансовый счет.

4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского
сельского поселения

В.Н. Поздняков
С постановлением ознакомлена:

Бухгалтер, специалист Администрации

Белоярского сельского поселения

Е.И. Никкель